11 Октября
2021

Выпуск №136
(150)

ГАЗЕТА УЛЬКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2021 г.                                                                                             № 307

п. Улькан

О внесении изменений в постановление администрации Ульканского городского поселения
от 23 сентября 2021 г. № 23 «Об утверждении программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Ульканского городского поселения Казачинско-Ленского
муниципального района Иркутской области на 2021-2026 годы и на период до 2038 года».

В соответствии с частью 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14
июня 2013г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь статьями 7,
51 Устава Ульканского городского поселения Казачинско-Ленского муниципального района
Иркутской области, администрация Ульканского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. п. 2 постановления администрации Ульканского городского поселения от 23 сентября
2021 г. № 277 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Ульканского городского поселения Казачинско-Ленского муниципального
района Иркутской области на 2021-2026 годы и на период до 2038 года» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете Ульканского городского поселения «Родник» и
на официальном сайте www.admulkan.ru.

И.о. главы Ульканского
городского поселения                                                                                                               Г.Н. Зинюк

Орган издания: Аадминистрация Ульканского
городского поселения

Адрес:666534, Иркутская область, Казачинско-Ленский район,
п. Улькан. ул. Машурова, 7

E-mail: ulkangp@mail.ru, тел./факс: 3-20-68
Учредители: Дума Ульканского городского поселения и Администрация

Ульканского городского поселения

Газета отпечатана в Администрации Ульканского
городского поселения
Адрес:666534, Иркутская область, Казачинско-Ленский район,
п. Улькан. ул. Машурова, 7
E-mail: ulkangp@mail.ru, тел./факс: 3-20-68
Подписано в печать 11.10.2021г. Тираж:500 экз.
Редактор: Мария Карпова